ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 0                   №     1 8 3

О Законе Владимирской области «О внесении изменения в приложение

к Закону Владимирской области «О материально-техническом и финансо-

вом обеспечении оказания юридической помощи гражданам в труднодос-

тупных и малонаселенных местностях, порядке предоставления компенса-

ции расходов адвокату, оказывающему бесплатную юридическую помощь»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в прило-

жение к Закону Владимирской области «О материально-техническом и финансо-

вом обеспечении оказания юридической помощи гражданам в труднодоступных

и малонаселенных местностях, порядке предоставления компенсации расходов

адвокату, оказывающему бесплатную юридическую помощь».

 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания              С.Г. Бородин